[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  17.03.2016

№ 747
О внесении изменений в постановление и в

Приложение 3 к постановлению администрации

Гатчинского муниципального района

от 31.12.2015 № 4500 « О приватизации и

условиях приватизации муниципального

унитарного предприятия «Аптека № 126»

Рассмотрев обращение директора муниципального унитарного предприятия «Аптека № 126» МО «Гатчинский муниципальный район», руководствуясь  статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гатчинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Гатчинского муниципального района от 31.12.2015 № 4500 «О приватизации и условиях приватизации муниципального унитарного предприятия «Аптека № 126»:
1.1. в названии после слов «Аптека № 126» добавить слова: «МО «Гатчинский муниципальный район»;

1.2. в пунктах 1, 2.1, 3.2   после слов «Аптека № 126» добавить слова: «МО «Гатчинский муниципальный район».

2. Внести изменения в пункт 1.1 Приложения 3 к постановлению администрации Гатчинского муниципального района от 31.12.2015 № 4500 «О приватизации и условиях приватизации муниципального унитарного предприятия «Аптека № 126» и после слов: «Муниципального унитарного предприятия «Аптека № 126» добавить слова: «МО «Гатчинский муниципальный район».
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района

  Е.В. Любушкина

Аввакумов А.Н.